eâmara ciKunicipal Cari,üi
Estado de São Paulo

OFICIO CIRCULAR N° 07/2019 Em 05 de fevereiro de 2019.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Leis n° 18 ao 22/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 18/2019 - OFICIALIZA NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI, O "DIA DO MÉDICO VETERINÁRIO" (autoria da
Vereadora Carla Cristina Bianchi);

2. PROJETO DE LEI N° 19/2019 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ODELIR SANCHES FABRI PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria da Vereadora Carla Cristina Bianchi);

3. PROJETO DE LEI N° 20/2019 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 6660/2018 - LEI
ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N° 6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N° 6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA
DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, A NATUREZA DE DESPESA 3.3.90.49.00, NA
ATIVIDADE 2.103 DO PROGRAMA 0042 - ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA
DE SAÚDE E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 21/2019 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR "JURACY FUKUDA" PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI
(autoria do Prefeito Municipal):

5. PROJETO DE LEI N° 22/2019 - INSTITUI AUXILIO
PARA CUSTEIO DE LOCOMOÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE
E DE COMBATE A ENDEMIAS (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE